
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта  2017 г.  № 33

с.Зуевка

Об условиях оплаты труда руководителей

муниципальных казенных учреждений

 В соответствии с требованиями статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация 
Зуевского сельсовета Солнцевского района постановляет:

 1. Утвердить прилагаемое Положение  об условиях оплаты труда руководителей муниципальных казенных 
учреждений (далее - Положение).

 2. Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района, осуществляющей функции и полномочия 
учредителя по заключению и расторжению трудовых договоров с руководителями муниципальных казенных 
учреждений:

 - при заключении трудовых договоров с руководителями муниципальных казенных учреждений 
руководствоваться Положением;

 - осуществить в 3-месячный срок в установленном порядке мероприятия по внесению изменений в трудовые 
договоры с руководителями муниципальных казенных учреждений с целью их приведения в соответствие с 
Положением.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района А.И.Панин


